
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

19 год 08 хв 

«01» грудня 2020 року                            № 173 

 

 

«Про реєстрацію депутатів Одеської обласної ради» 

У зв’язку з надходженням заяв від кандидатів в депутати Одеської обласної ради 

про реєстрацію депутатів Одеської обласної ради, на підставі п. 5 Роз’яснення щодо 

порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 

обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, 

селищних, міських голів, затвердженого Постановою №433 Центральної виборчої комісії 

від 28 жовтня 2020 року Одеська обласна територіальна виборча комісія,   

постановляє: 

1. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Кутателадзе Олега 

Джумберовича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

2. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Денисенка Олександра 

Олександровича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

3. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Маланюка Олександра 

Михайловича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

4. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Каптура Олега 

Олександровича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

5. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Ковбасюка Дмитра 

Ігоровича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

6. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Вітікача Віталія 

Вікторовича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

7. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Діденка Григорія 

Віталійовича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

8. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Капітана Ігоря Борисовича 

від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

9. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Зінченко Марину 

Анаталіївну від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 



10. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Щербину Володимира 

Михайловича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

11. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Коваліш Ірину 

Володимирівну від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

12. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Семенцова Олексія 

Юрійовича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

13. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Данилко Наталію Іванівну 

від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

14. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Коваленко Лілію 

Валентинівну від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 

15. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Ославського Валерія 

Михайловича від Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ».  

16. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Шмушковича Михайла 

Володимировича від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність». 

17. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Ройтбурда Олександра 

Анатолійовича від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність». 

18. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Колойденка Вадима 

Анатолійовича від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність». 

19. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Басюка Юрія Олексійовича 

від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність». 

20. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Юрко Ольгу Іванівну від 

Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність». 

21. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Чухало Юлію Олегівну від 

Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність». 

22. Зареєструвати депутатом Одеської обласної Теплицького Вадима 

Едуардовича від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність». 

23. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Красножона Андрія 

Васильовича від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність». 

24. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Дерев’янка Миколу 

Миколайовича від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність». 

25. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Долгополу Ольгу Іванівну 

від Одеської територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність». 

26. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Барського Олександра 

Леонідовича від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 



27. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Шкрябая Василя 

Вячеславовича від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 

28. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Радковського Олега 

Володимировича від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 

29. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Босенка Володимира 

Володимировича від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 

30. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Митрофанського Сергія 

Володимировича від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 

31. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Казимирова Олега 

Аркадійовича від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 

32. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Бабенка Андрія 

Васильовича  від Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина». 

33. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Чапіра Дмитра Петровича 

від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В 

ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

34. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Ахмерова Олександра 

Олександровича від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

35. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Єгорова Богдана 

Вікторовича від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

36. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Гриневецького Сергія 

Рафаїловича від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

37. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Фабрикант Світлану 

Самуілівну від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

38. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Крука Юрія Юрійовича від 

РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В 

ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

39. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Бойко Юлію 

Костянтинівну від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

40. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Стоянову Аллу Андріївну 

від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В 

ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

41. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Корольова Марата 

Валентиновича від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 



42. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Дєордієва Валерія 

Захарійовича від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

43. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 
Головуючий на засіданні Одеської обласної територіальної виборчої комісії В.В. Сафронов  


